
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu autobus Iveco Daily 50C13, rok produkcji: 2003, nr 
rejestracyjny: CSW 21EH, numer nadwozia: ZCFC5090035444304. 

§ 2. 1. Sprzedaż przeprowadzi Gmina Warlubie – Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych                  
w Warlubiu, jako właściciel pojazdu określonego w §1. 

2. Upoważnia się Kierownika SAPO Warlubie do podejmowania wszelkich czynności, związanych ze 
sprzedażą pojazdu określonego w §1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Wójta 
Zastępca Wójta Gminy Warlubie 

 
 

mgr inż. Agnieszka Marchlewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0074161F-B06C-4C0B-AE62-4D144DB8C8B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


